
 

                             
 

Комисија за јавну набавку JН 15/20 
Број: 8961 
Дана: 26.06.2020. година 

 
Предмет: Обавештење о измени и допуни Конкурсне документације  
 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 
број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену и допуну Конкурсне 
документације за јавну набавку „Услуге чишћења, сакупљања и селектовања 
отпада“, редни број набавке ЈН 15/20 објављене на Порталу јавних набавки дана 
24.06.2020. године. 
 
Измена се врши у одељку IX Конкурсне документације – додавaњем Изјаве о 
достављању финансијске гаранције за добро извршење посла, а у складу са 
наводима из тачке 12. подтачка 2. Упутства понуђачима како да сачине понуду.   
 
Истовремено се исправља техничка грешка у Обрасцу понуде на страни 23. 
Конкурсне документације (објављене 24.06.2020. године) – брише се дуплирана 
табела 1. „начин подношења понуде“. 
 
 
Због измене Конкурсне документације Наручилац ће у складу са  чл. 63. став 5. 
Закона о јавним набавкама  продужити рок за подношење понуда. 
 
  
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       

 
 


